Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Распоряжение

10 января 2022 г.                           кп. Горные Ключи                                              №1- р
О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд
Горноключевского  городского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, оказание услуг, выполнения работ для нужд Горноключевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 10.01.2022г. №1, Уставом Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
РАСПОРЯДИЛСЯ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Горноключевского городского поселения.

2. Определить состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Ермолаев Алексей Георгиевич - заместитель главы администрации Горноключевского городского поселения.
Заместитель председателя:

Матвеева Ангелина Семеновна – начальник финансово-экономического отдела администрации Горноключевского городского поселения.
Члены единой комиссии:
Шпаченко Елена Михайловна – начальник общего отдела администрации Горноключевского городского поселения.
Палеха Анна Сергеевна– главный специалист 2 разряда общего отдела администрации Горноключевского городского поселения.
Секретарь единой комиссии:

Николаенко Наталья Андреевна – главный специалист 2 разряда администрации Горноключевского городского поселения по закупкам.
.
3. Начальнику общего отдела  администрации Горноключевского городского поселения Е.М. Шпаченко ознакомить председателя, заместителя председателя, секретаря и членов единой комиссии с данным распоряжением под роспись.

4. Распоряжение администрации Горноключевского городского поселения от 12.01.2021 года №5-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Горноключевского  городского поселения» - считать утратившим силу со дня принятия настоящего распоряжения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                   В.У.Хасанов
С распоряжением ознакомлены:

________________ А.Г. Ермолаев
________________ А.С. Матвеева
________________ Е.М. Шпаченко
________________ А.С. Палеха

________________ Н.А. Николаенко